
ZARZĄDZENIE NR 78/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, zm.: 

poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 350.335,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 350.335,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej oraz dokonać zmian miedzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/20 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 348 603,00 X

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 75 472,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 75 472,00 X

80104 Przedszkola 273 131,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 273 131,00 X

852 Pomoc społeczna 674,20 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 500,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 500,00 X

85216 Zasiłki stałe 174,20 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 174,20 X

855 Rodzina 1 058,38 X

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 058,38 X

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 2 z 7



0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

2,06

1 056,32

X

X

Ogółem 350 335,58 X

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/20 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 348 603,00 X
Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 75 472,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne

2 500,00
72 972,00

X
X

Rozdz. 80104 - przedszkola 273 131,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 273 131,00 X

852 Pomoc społeczna 674,20 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 500,00 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 174,20 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 174,20 X

855 Rodzina 1 058,38 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 058,38 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 058,38 X
Ogółem 350 335,58 X

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/20 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia X 22 000,00
Rozdz. 75818- rezerwy ogólne i celowe X 22 000,00
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 089 066,58 1 067 066,58
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 22 000,00 641 442,28
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

X
X

22 000,00

6 989,00
617 365,75

17 087,53
Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych X 114 221,20
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

X
X
X

4 080,00
96 266,00
13 875,20

Rozdz. 80104 - przedszkola X 302 986,80
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 302 986,80
Rozdz. 80120- licea ogólnokształcące X 8 416,30
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe X 

X 7 990,00
426,30

Rozdz. 80149- realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 417 208,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

3 960,00
377 733,80

35 514,20

X
X
X

Rozdz. 80150- realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 641 442,28 X

Wydatki bieżące:

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 5 z 7



■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

6 989,00
617 281,75

17 171,53

X
X
X

Rozdz. 80152 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach 1 i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych 8 416,30 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

7 841,00
575,30

X
X

Ogółem 1 089 066,58 1 089 066,58

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 6 z 7



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 78/20 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 801 rozdz. 80103 - kwota 75.472 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 273.131 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2020 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 174,20 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 1.058,38 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej wraz z odsetkami.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 22.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Dz. 801 - kwota 1.067.066,58 zł - w związku z otrzymaniem z MEN kalkulacji kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2020 rok, dokonano zmian między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 22.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizacje zadań statutowych, w związku z koniecznością wykonania 
remontu i zakupu wyposażenia pod potrzeby sali sensorycznej w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie.

Id: 69B0140A-600E-471B-919C-6B6026A2C2F9. Podpisany Strona 7 z 7


